
 

 

UCHWAŁA NR XL/253/2014 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 24 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 13a, w związku z art. 12 § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy 

(Dz. U, Nr 21, poz.112 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Stoszowice - Rada Gminy Stoszowice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/129/2012 Rady Gminy Stoszowice z dnia 13 listopada 2012 r. w sprawie podziału 

gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 4999) wprowadza się 

następującą zmianę: 

- załącznik, o którym mowa w § 2 uchwały Nr XXII/129/2012 Rady Gminy Stoszowice z dnia 13 listopada 

2012 r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, 

2) na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stoszowice i sołectwach, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

T. Tęsna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2014 r.

Poz. 3974



Załącznik do uchwały Nr XL/253/2014 

Rady Gminy Stoszowice z dnia 24 września 2014 r. 

 

Wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedziby 
 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1. Sołectwa: Budzów, Budzów Kolonia, 

Mikołajów 

Publiczne Gimnazjum, Budzów 108; 

57-214 Budzów 

2. Sołectwa: Grodziszcze, Grodziszcze 

Kolonia, Rudnica, Jemna 

Zespół Szkół Publicznych, Grodziszcze 4; 58-

262 Ostroszowice 

3. Sołectwa: Przedborowa, Różana Świetlica Wiejska, Przedborowa 30, 

57-208 Przedborowa 

4. Sołectwa: Srebrna Góra, Żdanów Srebrnogórska Przestrzeń Artystyczna, Plac 

Wypoczynkowy 4, 57-215 Srebrna Góra 

5. Sołectwa: Stoszowice, Stoszowice Kolonia, 

Lutomierz, Lutomierz Kolonia 

Świetlica Wiejska, Stoszowice 43; 

57-213 Stoszowice 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3974


		2014-09-29T12:14:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




